
Ing. Martin Homer
Sídlem: Kačická 907, Kladno 4 - Rozdělov 
IČ: 61888524 DIČ:
Bankovní spojení: Česká Spořitelna
Č.ú.: 2852901369/0800
ČS COBALT, Kladno, Smečenská ni.,272 04

(dále jen „dodavatel" na straně jedné) 

a

TEPO, s.r.o.
Sídlem: Mostecká 3210, Kladno, 272 01
zastoupena jednatelem společnosti Ing. Petrem Schonfeldem
IČ: 496827065 DIČ: CZ46827065
Bankovní spojení: ČSOB
Č.ú.: 318318318/0300

(dále jen „odběratel" na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dohodu o odběru pohonných hmot č. S21001

1. Předmět dohody

Předmětem této dohody je úprava vzájemných vztahů mezi dodavatelem a 
odběratelem při odběru pohonných hmot (dále jen PHM) na Čerpací stanici 
dodavatele Cobalt v Kladně-Rozdělov, Smečenská ul., 272 04

2. Povinnosti smluvních stran

2.1. Odběratel se zavazuje:
- tankovat PHM u dodavatele pouze v časovém rozpětí: pondělí až neděle, 

od 5,00do 22,00 hodin
- platit za odebrané PHM cenu dohodnutou s dodavatelem v souladu se 

smluvenými platebními podmínkami
2.2. Dodavatel se zavazuje:

- tankovat PHM do vozů odběratele



3. Smluvní ujednání

3.1. Seznam vozidel odběratele, do kterých jsou pracovníci odběratele oprávněni 
čerpat PHM (s uvedením příslušného druhu PHM pro každý typ vozidla a 
s uvedením čísla tankovací karty, přidělené k danému vozidlu), je uveden 
v Příloze č. 1 této smlouvy.
Seznam pracovníků odběratele (včetně podpisového vzoru), kteří jsou 
oprávněni čerpat PHM, je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy.

3.2. Tankování PHM může být prováděno do vedlejších nádob pouze po 
předložení tankovací karty číslo 2006100 012927. Karta musí být 
předložena oprávněným pracovníkem odběratele uvedeném v Příloze č. 2 
této smlouvy.

3.3. Dodavatel se zavazuje umožnit řidiči vozidla odběratele tankování toho 
drnhu PHM, který je pro příslušný typ vozidla uveden v seznamu podle odst.
3.1.

3.4. Dodavatel při odběru PHM vystaví Dodací list ve dvojím vyhotovení.
Dodací list musí obsahovat:

- datum
- druh a množství odebraných PHM
- SPZ vozidla
- jméno oprávněného pracovníka dodavatele, který PHM odebral
- razítko a podpis dodavatele

Jedno vyhotovení dodacího listu obdrží odběratel. Na druhém vyhotovení 
stvrdí odběratel svým podpisem převzetí PHM, tento doklad zůstává 
dodavateli.

4. Cena

Dodavatel si vyhrazuje právo tuto cenu upravovat v závislosti na pohybu cen 
na trhu s ropnými produkty. Aktuální cena je vždy uvedena na orientačních 
tabulích a na stojanech tankomatu čerpací stanice.

5. Platební podmínky

5.1. Dodavatel vystaví daňový doklad za odebrané PHM v kalendářním měsíci, 
splatnost daňového dokladuje sjednána 14 dní od data vystavení.



Přílohou daňového dokladu budou kopie Dodacích listů za čerpané PHM 
v daném měsíci, opatřené podpisem oprávněných pracovníků odběratele. 
Zaplacením se rozumí připsání fakturované částky na účet dodavatele.

5.2. Neuhradi-li odběratel ve splatnosti fakturu za odebrané PHM, je dodavatel 
oprávněn zastavit další výdaje PHM a účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01% 
z fakturované částky, za odebrané PHM, za každý den prodlení odběratele 
se zaplacením. Tím není dotčen nárok na náhradu případně vzniklé škody.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

6.2. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je 
oprávněná smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a 
začíná platit následující kalendářní měsíc po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. V případě, že dodavatel poruší svoji povinnost stanovenou 
ve čl. 3 odst. 3.4. této dohody, je odběratel oprávněn dohodu okamžitě 
vypovědět nebo od ní odstoupit, byť i částečně s tím, že dohoda pozbývá 
platnosti a účinnosti okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6.3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel je povinným subjektem v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů, a že tato smlouva může být předmětem žádosti o 
poskytnutí informace ve smyslu uvedeného zákona. Dále je odběratel 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, povinen tuto smlouvu 
zveřejnit v registru smluv.
Žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní 
tajemství ve smyslu zněm § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 
občanského zákoníku.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel je ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že 
zpracovává a shromažďuje získané osobní údaje fyzických osob. Odběratel 
se zavazuje zpracovávat osobní údaje fyzických osob získaných od příjemce,



případně fyzických osob za příjemce jednajících pouze k účelu danému 
touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Dodavatel 
prohlašuje, že si je vědom všech práv a povinností v souvislosti s takto 
poskytnutými osobními údaji.

6.3. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely podle své pravé, vážné a 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6.4 Tato dohoda se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran přebírá po jednom vyhotovení dohody.

6.5 Pokud není v této dohodě stanoveno jinak, platí pro právní poměry obou 
stran ust. o smlouvě kupní dle Obchodního zákoníku, event, úst. Dalších 
obecně závazných právních norem.

Přílohy: Příloha č. 1 - Seznam vozidel odběratele
Příloha č. 2 - Seznam oprávněných osob

V Kladně, dne 4.1.2021

TEPO, s.r.o.
Ing. Petr Schonfeld, jednatel

iepo
Mostecká 3110 

272 01 kfadt)Q-$ftná 
IČO: 49$27Q55, DIČ: C249BŽ706S 

(5)

dodavatel
Ing. Martin Homer

e ,,w.é ČERPACÍ STANICE 
Kl ADHQ - Sroscertska

...,,vr.i-1! íXrtí n homer
1"; ; 4 ič: s i SES524

' c ' c C/JQ



Příloha č. 1

Seznam vozidel od 21.12.2020
kateg. odpovědnost SPZ typ čisto tankovací karty

PODNIK
1 benzín pí. Kozáková 4SY0836 VW Touran 201400 00302

ÚTVAR CZT
2 nafta p.Múller 1SR 6261 VW Touran Cross 2014000 000562
3 benzín p.Grunt 7S6 7792 VW Golf Combi 2006100 014808
4 benzin p.Mlejnský 4S3 5751 Ford Focus 2014000 006182
5 benzín p.Kraus 2SA 4904 VW Polo 2014000 000579
6 benzín p.Klfma 2SA 4905 VWPolo 2006100 012101
7 benzín p.Pančák 33Y7543 VW Polo 2006100 011609
8 benzin p. Kovařík 2SK4590 VWPolo 2006100 011043
9 nafta P-Ma/ý 23X2670 VW Caddy 2014000 004621
10 benzín/CNG p.Oppolzner 2SX3481 VW Caddy 2 014 000 004 164
11 benzín p.Kolář 3SK8422 VW Caddy 2006100 013931
12 benzín nepřiděleno 7S6 7524 Ford Fiesta 2006100 014747
13 benzín p.Strejc 8S9 8105 Ford Fusion 2006100 013306
14 benzín p.Štekí 4SA 8451 VW Caddy 2006100 014754
15 benzín p.Zvelebil 9S2 3487 Ford Fusion 2014000 000319
16 nafta pJurčovský R. 4SA 8928 VW Transportér 2014000 007301
17 nafta p. Junek 3SM 9618 VW Transporter 2006100 014730
18 benzín p.HIásek 3SZ 5497 VW Caddy 2006100 013283
19 benzin Tankování do nádob Centrála 2006100 012927

V Kladně dne 21.12.2020

\C0:



<r. z
Seznam oprávněných osob k odběru PHM

Podnikové ředitelství
Kozáková Eva

Útvar údržby j

Akrmann Roman

Bernhart Zbyněk

Dušek Pavel

Grunt Petr

Halász Ludvík

Hlásek Vítězslav

Jirásek Zdeněk

Junek Tomáš

Jurčovský Roman

Jurčovský Václav

Klíma Milan

Knap Adam

Kolář Petr

Kovařík Michal

Kraus Jiří 1

Malý Pavel

Mlejnský Vladislav

Miiller Václav

Niekurzak Zdeněk

Oppolzer Tomáš

Pančák Ondřej

Prokop Vladimír

Staněk Roman

Strejc Václav

Štekl Viktor

Veselý Jiří

Votruba Martin

Zvelebil Rudolf
Uvedené osoby za útvar údržby mají povoleno tankovat do nádob. 
Tankování je provedeno jednorázově na základě zapůjčené tankovací karty.

Motte 
272 01 Kh 

IČÚt 4M17Q&S,


